

Niinisalon Erämiehet ry

TIEDOTE

YLEISTÄ

Tervehdys hyvät jäsenet ja hyvää pääsiäisen aikaa!

Näin aluksi toivotan lisäksi myös jokaiselle jäsenelle hyvää kevään odotusta. Talvikokouksessa saimme kuulla, että Leader-päätöksestä tuli sauna/pesuhuone remonttiamme silmällä pitäen positiivinen päätös, pienellä omavastuulla olemme saamassa paljon hyvää, mutta.....

Mutta hyvää ei valmistu ilman tekijöitä. Mennähän asiaan, lue tiedote ajatuksella ja toivotaan, että talkoisiimme löytyy jäsenistöltä suurta sykettä tulla ja olla läsnä tekijänä, auttajana, saavuttaaksemme uudistettu sauna, pesuhuone omaan sekä vuokraajienkin käyttöön.

Se on varmaa, että ajattelemalla ja olettamalla mikään ei valmistu, vaan tekemällä ja osallistumalla sekä hyvällä talkoo hengellä, hurtilla huumorilla säestettynä tulosta syntyy ja näkyvää valmistuu, joten nähdään talkoissa.

Hengähdä vähän ja korjaa asentoa, joten eiköhän jatketa.

Talvikokous pidettiin majalla 10.3.2024 klo 14.00 alkaen paikalle tulleiden 18 jäsenistön kesken. Kokouksessa oli hyvää sorinaa puheenvuoroinen ja kokous vietiin tänäkin vuonna hyvässä hengessä päätökseen saakka.

Seuramme osalta hyväksyttiin tilit 2023 ja vahvistettiin tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille 2023.

JÄSENMAKSU JA LIITTYMISMAKSU

Liittymismaksu 500,00€

Jäsenmaksu 2024 sekä kannattajajäsenmaksu 70,00€.

Jäsenmaksun eräpäivä 26.4.2024 ja toiveena oli, että maksaa toki voisi ennen eräpäivääkin. Samalla muistutellaan, että 2023 talkoomaksujen eräpäivähän on 31.3.2024, eli huomenna.

HALLITUS JA TOIMIKUNNAN VASTUULLISET

Puheenjohtajana jatkaa edelleen Keijo Kerola.

Hallituksen muut jäsenet:

- Tapio Vähätalo, varapuheenjohtaja
- Arttu Kauppila, sihteeri
- Veli-Pekka Harju, rahastonhoitaja

- Jari Loukkalahti, jäsen
- Simo Korpela, jäsen
- Juha-Pekka Vähätalo, jäsen

Toimikuntien vetäjinä toimivat:

- riistanhoito; Henri Ojala
- majanhoitaja; Pertti Salo, apulaiset Simo Korpela ja Veli Kuivanen
- talkoopäällikkö; Simo Korpela
- kennelvastaava; Veli-Pekka Harju
- metsästyksenjohtajat; Henri Ojala ja vara-johtajana Jari Loukkalahti.

TALKOOVELVOITTEET 2024

Talkoovelvoitteet 2024 tulee suorittaa edelleen **majalla tapahtuvana työsuorituksena**. Pyritään jokainen osallistumaan aktiivisesti yhteisiin talkoisiin. Jos se ei ole mahdollista, niin majanhoitaja/talkoopäällikkö yhteistyössäsi määrittävät kanssasi mitä kulloinkin pitää tehdä.

Kirjanpidon talkoista pitää talkoopäällikkö ja tietysti sinä itse kirjaat omat tehdyt talkoosi talkoolistaan, joka on tämän viestin liitteenä. Rahallisesti 30,00€ on yhden talkoosuorituksen korvaus hinta. Velvoitteet 0-64 vuotias=3 krt, 65-70 vuotias=2 krt, yli 70 vuotias=0 krt/tai halutessaan saa toki suorittaakin.

Riista- ja talkoolomake tulee palauttaa sihteerille 5.1.2025 mennessä.

KIINTEISTÖ

Majanhoitajana jatkaa edelleen Pertti Salo apulaisilla Simo Korpela ja Veli Kuivanen. Pertin tavoitat nrosta 0500 298597. Jos jollain on tarvetta mennä majalle käymään, niin varmista Pertiltä, ettei majalla ole vuokraajia.

Tavoite on kehittää majan toimintoja, jos syntyy ajatuksia, ideoita, tai huomaat, että jokin asia on pielessä, välitä ne ensi tilassa Pertille tietoon. Näin saisimme aina kehitettyä majaamme sekä mahdollisesti toimintaammekin.

Majan varaaminen jäsenelle vuorokausi hinta on nyt 30,00€/vrk. Savusaunan lämmitys itse 20,00€/ tai valmiiksi lämmitettynä sinulle 40,00€. Tämän lisäksi jäsenellä on mahdollisuus lahtimajan kylmiön käyttämiseen 5,00€/vrk.

Koskien vuokrausta juhlapyyhiin pääsiäinen, juhannus, joulukuu ja uusivuosi pitää jäsenen tehdä varaus yhtä (1) kuukautta aiemmin majanhoitajalle. Mikäli omia varauksia ei ole, niin vuokraamista yritetään myydä ulkopuolisille.

Ulkopuolisten vuokraajien osalta tarkastettiin hieman hintoja, jotka ovat nähtävissä seuramme kotisivuilla. Majalla tullaan järjestämään erilaisia talkoita, joten innolla ja porukalla talkoillaan.

TIEDOSSA OLEVIA TALKOITA

Saunan ja pesuhuoneen remontti 6.4.-18.5.2024. Viitataan tässä edelleen tiedotteen alkuun, että jokainen ymmärtää talkoistamisen merkityksen ja sen tarpeen.

Klapitalkoista ja majan ympäristön siivoustalkoista tiedotetaan erikseen. Jäseniä tiedotetaan sillä aikataululla, mitä on tarvetta.

MAJAVANMETSÄSTYS

Alla oleva viesti on lähetetty sähköpostina jäsenistölle syksyllä 2023.

Metsästys toteutetaan aikavälillä 20.8.2023-30.4.2024.

Kaikki jäsenet saavat metsästä majavaa, lupia on kaikkiaan 34 kpl. Ilmoita saaliista välittömästi tiedot Tapio Vähätalolle 0400-764871 paino, sukupuoli ja paikka mistä kaadettu (WhatsApp-kuva omariista karttapohjasta).

Älä kirjaa itse saalista Oma Riistaan. Kirjauksen tekee majayhteisluvan hakija. Lupien täyttymisestä informoidaan jäseniä.

KESÄKOKOUKSEN AJANKOHTA

Kesäkokous pidetään seuran majalla 21.7.2024 klo 14.00 alkaen.

LOPUKSI

Muistamme, että seuramme on meille jokaiselle tärkeä ja paras seura, jota kunnioitamme, puhumme ja mainostamme positiivisuudella.

Jos jollain on jotain mieltä painavaa, epäselvää, kehitettävää, kysyttävää, niin ota tämmöisessä tapauksessa yhteyttä hallituksen jäsenistöön ja tuo asiasi hallitukselle tietoon.

Tämä on se oikea toimintatapamalli ja vältetään siis omienkin jäsenten sekä ulkopuolistenkin seurassa, seuramme asioiden keskustelusta negatiivisesti, vaan luodaan positiivista energiaa ympäristöömme.

Katset eteenpäin, menneet ovat menneitä ja tulevaa voimme vain toivoa sekä odottaa!

Kaikille hyvää pääsiäisen jatkoa sekä kevään odottamista ja nähdään talkoissa, siis viikon päästä!

Hallitus.